
 

 
ABC för Eriksdalselever läsåret 2009-2010 
 

Viktigt att veta från A-Ö 
 

A  
 
Allergi 
Även mycket låga halter av allergiframkallande ämnen från parfym och 
pälsdjur kan drabba allergiker och överkänsliga. Av hänsyn till våra elever 
med mycket svår nöt- och jordnötsallergi är det inte tillåtet att ta med eller 
äta nötter och jordnötter i skolan och under skoltid. Vi förutser att alla 
bidrar till att göra skolmiljön för allergiker bättre. 
 
Antimobbingarbete  
Om du upplever att du är mobbad eller om du tycker att någon annan är det 
så ska du kontakta någon vuxen på skolan – lärare, fritidspersonal, 
kamratstödjare eller någon annan. Normalt är det i första hand klassläraren 
eller mentorn som tillsammans med arbetslaget försöker lösa problemet. 
Om det behövs större insatser så gör de en anmälan till elevhälsan. 
 
Arbetsplaner   

Du kan hitta de lokala arbetsplanerna i respektive ämne på skolans 
hemsida: www.eriksdalsskolan.se.   
 

B  
 
Basämnesstudier år 7-9  
Om du har svårt att nå målen i svenska, engelska och matematik kan du 
ansöka om basämnesstudier på en särskild blankett. Studierna äger rum 
samtidigt som undervisning i språk (franska, spanska, tyska) som därmed 
väljs bort. 
 
Besök på skolan  
Vi har den enkla principen att bara de som tillhör oss ska vara i huset. Det 
finns flera skäl – dels för att mindre barn inte ska möta fler okända ansikten 
än nödvändigt, dels för att inte behöva bedöma varje enskilt fall. Ibland 
känns regeln trist och stelbent men det är ändå den som fungerar bäst. 
 
Betyg  
Betyg ges första gången till jul i år 8. Eventuell skriftlig betygsvarning (om 
en elev befaras att inte nå målen för att kunna få betyg), delas ut eller 
skickas hem per post i mitten av höst eller vårterminen. Elever kan också bli 
betygsvarnade muntligen senare under terminen. 
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Betygskriterier (år 8-9)    

Betygskriterier finns i alla ämnen. Kontakta respektive mentor för mer 
information eller läs på skolans hemsida www.eriksdalsskolan.se (se 
Arbetsplaner). 
 
Biblioteket    

Skolbiblioteket ligger mitt i skolan. Här kan du söka information i böcker, 
tidskrifter och databaser. I biblioteket finns nätuppkopplade datorer,  
skrivare och kopiator. Biblioteket är öppet förmiddagar, måndag-fredag. 
 
Bild och formklasserna   
Till Bof söker elever från hela Stockholm med arbetsprover och en testdag i 
år 3. I arbetet med Bof-klasserna ingår ett integrerat arbetssätt. Tematiska 
och projektinriktade arbetsformer är en naturlig del av klassernas 
pedagogik. Klasserna har ett ämnesintegrerat arbetssätt, där bild och slöjd 
är naturliga verktyg för eleverna för att bearbeta och tillägna sig kunskap.  
 

D 
 
Datasal 
Det finns en datasal på skolan. Arbetet i datasal sker under handledning av 
en lärare efter bokning. Dessutom finns ett antal elevdatorer utplacerade på 
skolan. 
 

E 
 
Elevråd 
Se Råd .   
 

Elevskyddsombud  
Det finns flera elevskyddsombud på skolan. Dessa har till uppdrag att värna 
och bevaka elevernas arbetsmiljö på skolan. Detta gör de bland annat 
genom att delta i skyddsronder och genom kontakter med skolledningen. 
Namnen på elevskyddsombuden hittar du på anslagstavlan i kafeterian. 
Kontakta dem om du behöver hjälp med något. 
 
Elevhälsa  
Elevhälsan består av två kuratorer, en specialpedagogisk samordnare samt 
två skolsköterskor och leds av rektor. 
 
Kuratorer   Annika Bjugger   08-508 40 944, 076-12 40 944   
    Niklas Gulin   08-508 40 561, 076-12 40 561 
 
Specpedagogisk  Inger Norebring  08-508 40 713, 076-12 40 713 
samordnare      
 

Skolsköterskor Margareta Florestedt  08-508 40 563, 076-12 40 563 
    Inga-Britt Wahrenberg  08-508 40 564, 076-12 40 564   
 
 
Skolsköterskorna har till uppgift att följa din hälsoutveckling. Du kommer att kallas till flera 
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hälsokontroller och om du behöver kan du få hjälp med enkla sjukvårdsinsatser. Vi har två 
skolsköterskor som arbetar varje dag. Skolsköterskorna har öppen mottagning för eleverna 
måndag-onsdag samt fredag 10.30-11.30. Torsdagar är det läkarmottagning med vår 
skolläkare. Tid till skolläkaren bokas alltid genom skolsköterskorna. För skolläkare och 
skolsköterskor gäller lagstadgad sekretess. 
 
 

E-postadresser  
Lämna gärna din e-postadress till skolan för snabb kontakt. 
 

F 
 
Frukost 
Frukost serveras varje dag mellan kl 7.30-9.00 i västra matsalen. Kostnad 
10 kr för elever och 20 kr för vuxna. 
 
Frånvaro 
Varje mentor noterar sina elevers frånvaro i Stockholms skolwebb. Med 
hjälp av E-legitimation kan föräldrarna ta del av sina barns frånvaro 
hemifrån. På de veckobrev som delas ut finns också frånvaron noterad. Vid 
oanmäld frånvaro kontaktas hemmet och om det handlar om mer än en 
engångsföreteelse anmäler den klasslärare eller mentor detta till elevhälsan. 
 
Förskoleklasser  
Verksamheten i förskoleklass pågår minst tre timmar per dag och i 
anslutning till skoldagen äter barnen lunch. Före och efter skoldagen 
erbjuds skolbarnsomsorg. Förutom utbildade förskollärare och 
fritidspedagoger undervisar också behöriga musiklärare och idrottslärare i 
förskoleklasserna 
Ansvarig för verksamheten är bitr rektor Per-Åke Nordenberg. 
 
Föräldraförening 
Föräldraföreningen Eriksdalsskolan är en förening som ska tillvarata 
föräldraintressen i skolan och fungera som en länk mellan skolledning och 
föräldrar. Föräldraföreningen har styrelsemöte kl 19.00-20.00 första 
måndagen i varje månad. Till vissa möten kan representanter för 
skolledningen komma. Alla välkomna! Egen webbplats: www.ff-eriksdal.org 
med protokoll, nyhetsbladet pluggen, diskussionsforum m m. 
 
Föräldramöten   
Det första föräldramötet på hösten kallar klasslärare eller mentor till. Varje 
klass ska ha ett möte per läsår. Fler föräldramöten anordnas vid behov. 
 

H 
 
Hemsida 
På adressen www.eriksdalsskolan.se kan du hitta ytterligare information om 
skolan. 
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I 
 
Idrotten på Eriksdal 
Eftersom genomströmningen av elever i våra omklädningsrum är stor och 
sker under hela skoldagen har vi ingen möjlighet att bevaka kläder, skor 
och värdesaker där. Därför måste alla elever ta med sig sina tillhörigheter 
upp till idrottssalen eller ut under uteperioden för att undvika stöld. För mer 
information, se bilaga 1. 
 
Informationssystem  
På Eriksdalsskolan finns ett internt informationssystem med sju TV-
monitorer utplacerade på skolan, en vid varje ingång. På dessa visas alltid  
aktuell matsedel samt uppgift om vikarier och vilka klasser som  
berörs. Det finns också möjlighet att sända ut brådskande meddelanden 
som berör många och inte kan meddelas på annat sätt. Ta för vana att alltid 
titta på TV-monitorerna.  
 
Inskolning 
Varje läsårsstart inleds med inskolning för eleverna. Längd och innehåll kan 
variera, men syftet är alltid att främja klassens utveckling som fungerande 
grupp. 
 
IT- regler     
Lokala IT-regler, se bilaga 2. 
 
IUP 
Varje elev har en individuell utvecklingsplan. Den utformas tillsammans med 
klasslärare eller mentor och ska innehålla elevens egna mål för arbetet och 
utvecklingen i skolan. 
 

K 
 
Kafeteria 
I skolans centrum finns en elevkafeteria. Den är oftast bemannad c:a 
09.30-14.30 med uppehåll under lunchen. I kafeterian finns drycker och 
mellanmål att köpa och olika spel att låna. 
 
Kamratstödjare 
Vi har två kamratstödjare De har sitt kontor intill kafeterian, mitt i skolan.  
 
Klassförälder  
Klassförälder är en förälder som tagit på sig att i någon form hjälpa till med 
verksamheter och aktiviteter för klassens bästa. Exempel på uppgifter kan 
vara att hjälpa till med att organisera klassfest, studiebesök samt att 
ansvara för klasskassa. 
 

Klassombud  
Klassombudet är en kontaktperson mellan klassen, föräldraföreningens 
styrelse och skolledningen. Klassombuden välkomnas till möte med 
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styrelsen och skolledningen första måndagen varje månad kl 18.00-19.00 i 
nya konferensrummet. Klassombud väljs vid föräldramöte med klasslärare 
eller mentor. Se föreningens hemsida: www.ff-eriksdal.org.  
 

L 
 

Likabehandlingsplan 
Skolans likabehandlingsplan hittar du på vår hemsida. I den står det också 
om våra värderingar, normer och gemensamma regler. 
Likabehandlingsplanen gås noggrant igenom varje läsår och ska vara ett 
föränderligt, levande dokument för elever, föräldrar och personal. 
 

Lägerskolor   
Lägerskolor får bara ske under bestämda lägerskoleveckor på vårterminen. 
Se kalendariet på skolans hemsida. Vill föräldrar ordna annan resa på annan 
tidpunkt får den förläggas till helger eller lov. Undantag från detta kan ske i 
år 3 och 6 efter överläggning med respektive bitr rektor. 

 
M 
 
Matsalarna     
Det finns två matsalar på skolan. Att hålla stilen i matsalen innebär att du 
äter: 
• Utan ytterkläder – ingen jacka, inga vantar. 
• Utan jättestor ryggsäck eller väska – väska upp till A4-format är okej. 
• Utan MP3-spelare, ipod, telefon eller annat som kan störa andra gäster. 
• Vi bemöter varandra på ett trevligt sätt. 
• Har ett bra bordsskick – dukar av efter oss och ser till att alla trivs. 

 
Varje dag serveras lunch mellan 10.50-13.30. När du ska äta framgår av 
matsalsschemat. Utöver normalkost serveras specialkost mot uppvisande av 
intyg från skolhälsovården (allergi e d). Skolan serverar även specialkost 
beroende på etiska eller etniska skäl – det intyget ska skrivas av förälder 
och lämnas till husmor i köket.  
Skolfrukost serveras varje skoldag mellan kl 7.30-9.00 och kostar 10:- för 
elever och 20:- för vuxna.  
För frågor angående skolmaten, kontakta kökschef Ann-Charlotte 
Strömbäck tfn: 508 40 565, säkrast 8.00-12.00. Köket är öppet 7.00-15.00. 
 
Mellanstadieverksamhet Pantrarna 
Pantrarna är vår fritidsklubb för elever i år 4-6. Dit kan man gå mellan 
13.00 och 17.00 och det är en så kallad öppen verksamhet. Detta betyder 
att föräldrar och barn bestämmer själva hur ofta, om och när barnet ska 
vara på fritids. 
Pantrarnas verksamhet bygger på fasta återkommande aktiviteter och  
barnen får komma med egna förslag. 
På lov och studiedagar är Pantrarna öppet hela dagarna. 
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Mentorer      
Varje elev på Eriksdal har en mentor eller klasslärare som kallar till 
utvecklingssamtal och har övrig kontakt med hemmet. För elever i år 7-9 
finns en mentorsplan, som du hittar på vår hemsida. Där kan du läsa om 
hur du och mentorn ska arbeta tillsammans. 
 
Mobbning 
Se Antimobbingarbete. 
 
Modersmålsundervisning 
Alla elever som aktivt talar ett annat språk än svenska har rätt till 
modermålsundervisning. Ansökningsblankett finns i receptionen och lämnas 
till skolassistent Ylva Lindh. Klasslärare eller mentor tillstyrker eller 
avstyrker och beslut fattas av biträdande rektor.  
 
Morgonomsorg  
Alla barn som är inskrivna på fritids, i förskoleklass och i år 1-3, som har 
behov av tidig morgonomsorg mellan kl 6.30-7.45 erbjuds morgonomsorg 
på fritidshemmet Eriksdalsvillan. För information och anmälan kontakta 
personalen på Villan, tfn 508 40 390. 
 
Målsmans dagtelefon och e-postadress   
Det är viktigt att du som vårdnadshavare fyller i din dagtelefon och e-
postadress i det häfte med bilagor som delas ut tillsammans med ABC för 
Eriksdalselever, så att skolan kan nå dig under dagtid. 
 
Målstyrning 
Den svenska grundskolan är målstyrd. Det innebär att resultat snarare än 
arbetssätt regleras i styrdokumenten. Betygen i år 8 och 9 mäter elevernas 
kunskapsnivå vid ett givet tillfälle, inget annat. Därför är det viktigt att 
elever och vårdnadshavare hela tiden har målen i de olika ämnena klara för 
sig. Det är skolans ansvar att tydliggöra målen och kontinuerligt redogöra 
för de enskilda elevernas studieresultat i relation till dessa. Målen i de olika 
ämnena framgår av våra lokala arbetsplaner, som man kan hitta på 
Eriksdalsskolans hemsida (www.eriksdalsskolan.se). Eleverna kan med hjälp 
av dessa och i dialog med sina lärare få en god uppfattning om hur de ligger 
till i olika ämnen. Målstyrningen gör det också möjligt att tydligt ange vilka 
kunskaper en elev måste förvärva för att nå ett visst betyg. Arbetssätt och 
vilka typer av kunskapskontroller som ska användas bestäms av lärarna 
efter samråd med elever och föräldrar.  
 

N 
 
Nätverk 
Eriksdalsskolan samarbetar med ett nätverk av myndigheter och 
organisationer som kommer i kontakt med våra elever på fritiden. 
Nätverkets främsta syfte är att befrämja kontakter som leder till positiva 
åtgärder kring elever som har olika typer av problem i sin livssituation. Vi 
har nära kontakter med närpolis och fältassistenter, som regelbundet 
besöker skolan.  
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O 
 
Olycksfallsförsäkring för elever 
Stockholms stads olycksfallsförsäkring för elever är placerad hos AIG 
Europe. Försäkringen gäller dygnet runt för förskole- och skolbarn. 
Skadeanmälan görs till AIG:s skadeavdelning på tfn 506 920 80 eller med 
blankett som finns på www.aigeurope.com.  
 

Omprov 
För elever i år 6-9 finns möjlighet till omprovstid. Undervisande lärare 
informerar dig om och när du ska göra ett omprov.  
 
Ordningsregler   
se Likabehandlingsplan.  

 
R 
 
Reception 
Skolans reception är belägen i korridoren vid västra huvudingången, se 
karta i denna broschyr. Receptionen är öppen 08.00-15.00 måndag-fredag, 
lunchstängt 12.00-13.00. Här kan du få hjälp med det mesta av vår 
kanslipersonal. 
 
Råd 
I klasserna 1-6 har eleverna klassråd och från varje klassråd går en 
representant till elevrådet. De träffas regelbundet och diskuterar frågor som 
rör eleverna.  
 
Klasserna i år 7-9 har klassråd på mentorstid. För skolövergripande frågor 
finns olika sakråd till vilka alla intresserade elever i år 7-9 kan anmäla sig. 
Sakråden kan omfattar olika intresseområden på skolan, allt från inre och 
yttre miljö till utbildnings- och jämställdhetsfrågor. Klasserna i år 1-6 
skickar representanter till eget elevråd som träffas en gång per månad.  
 
Ordförandena i respektive råd deltar i ett överråd som regelbundet träffar 
skolledningen. Aktuella råd finns anslagna på anslagstavlor i korridoren vid 
kafeterian. 
 

S 
 
Sjukanmälan    
Sjukanmälan görs av vårdnadshavare före skoldagens början enligt rutin 
som klasslärare eller mentor meddelar. 
 
Skolbarnsomsorg 
Skolbarnsomsorgen är en verksamhet för barn från förskoleklass upp till år 
3 där barnen kan delta före och efter skoldagen samt under skollov. 
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Fritidshemmen är lokalintegrerade i skolans lokaler utom Eriksdalsvilllan 
som ligger i en byggnad på skolgården. Skola och fritidshem samarbetar 
kring barnen och på eftermiddagstid erbjuds barnen att delta i planerade 
aktiviteter som exempelvis utflykter och aktiviteter i gymnastiksalen. Mellan 
kl 06.30-07.45 finns gemensam morgonomsorg i Eriksdalsvillan för de barn 
som har behov av omsorg fram till skoldagens början. Samtliga fritidshem 
stänger kl 18.00. Föräldrarna betalar en avgift för skolbarnsomsorgen. 
Önskar man sluta är uppsägningstiden en månad. 
 

Skolhälsovården 
Se Elevhälsa. 
 
Skolledning och organisation 
Eriksdalsskolan har en rektor, Helena Nilsson, och fyra biträdande rektorer:  

• Yvonne Axell – Bild och form (4-9de) samt 7-9h. 
• Per-Åke Nordenberg – 1-6ab inklusive förskoleklass, skolbarnsomsorg och 
mellanstadiets fritidsklubb samt särskolan. 

• Mattias Nordh – våra särskilda undervisningsgrupper 1-9ik samt det 
specialpedagogiska arbetslaget. 

• Jan-Erik Svensson – 7-9a, b, c, f och g samt förberedelseklasser. 
 
Till rektor och bitr rektor kan du vända dig om du har frågor eller problem 
som inte din klasslärare eller mentor kan lösa. Vi sitter bredvid receptionen 
och försöker alltid ha dörren öppen så att du lätt ska kunna nå oss. 
 
Skriftlig information 
En period per termin, inför utvecklingssamtalen, lämnar de undervisande 
lärarna skriftlig information om elevernas utveckling, både kunskapsmässigt 
och socialt. Dessa underlag inför utvecklingssamtalen läggs in på 
Stockholms skolwebb där vårdnadshavare kommer att kunna läsa dem i god 
tid före sjävla utvecklingssamtalet. 
 

Skåp  
Elever på Eriksdalsskolan har möjlighet att disponera ett skåp för förvaring 
av kläder, läroböcker och annat material som tillhör skolarbetet. Eleven 
förser själv skåpet med lås. För skåpavtal, se bilaga 3. Du ska vårda ditt 
skåp och återlämna det i gott skick. Om du klottrar eller förstör skåpet kan 
du bli ersättningsskyldig. Vill du ha lås på skåpet så köper du ett eget. 
 
Språk   
Bortval av språk kan göras inför terminsskifte på särskild blankett som finns 
att få i receptionen. Man kan inte välja bort språk under pågående termin. 
Byte av språk till svenska/engelska kan man ansöka om på speciell blankett 
som finns att få i receptionen.  
 
Stöld       
Dyra saker har man säkrast kvar om de lämnas hemma. Skolan ersätter 
inte värdesaker som tagits med till skolan oavsett hur de förvaras. 
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Särskolan 
Vår särskola finns i östra delen av skolan, i korridoren mot östra matsalen. 
Eriksdalsskolans särskola har två träningsklasser. Särskolan är en egen 
skolform för elever som inte når upp till grundskolans kunskapsmål. Klassen 
har färre elever och fler vuxna än grundskolans klasser i motsvarande 
åldersgrupper och lokalerna är anpassade för elevernas behov. Ansvarig är 
bitr rektor Per-Åke Nordenberg. 
 

T 
 
Tobak  
Det är förbjudet att röka på skolans område och under aktiviteter 
anordnade av skolan.  
 
Telefonnummer till skolan 
Se telefonlistan i slutet av ABC och skolans hemsida: 
www.eriksdalsskolan.se.  
 

Trä och metallslöjd 
Se bilaga 4. 
 

U 
 
Utvecklingssamtal   
Du och dina föräldrar erbjuds en gång per termin att delta i ett 
utvecklingssamtal, som leds av mentorn eller klassläraren. Vid samtalet ges 
en samlad bild av din studiesituation samt studieresultaten i förhållande till 
målen i skolans alla ämnen. Vid utvecklingssamtalet skrivs en individuell 
utvecklingsplan. Läs mer under skriftlig information och IUP. 
I år 7 innehåller det första samtalet inga eller få studieresultat, utan där 
ligger fokus på elevens mål och förväntningar. 
 

V 
 
Veckobrev 
Samtliga elever på Eriksdalsskolan får ett veckobrev. Vilken dag det 
kommer hem på varierar från klass till klass. 
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Telefonlista Eriksdalsskolan läsåret 2009-2010   

Titel Namn Telefon Mobil Övrigt Interntel  
Rektor Helena Nilsson 508 40 550   

Bitr rektor Yvonne Axell 508 40 397 076-12 40 397  181 

Bitr rektor Per-Åke Nordenberg 508 40 396 076-12 40 396  181 
Bitr rektor Mattias Nordh  076-12 21 402  181 
Bitr rektor Jan-Erik Svensson 508 40 555 076-12 40 555  181 
Intendent Anja Tarkiainen 508 40 557 076-12 40 557  241 
Skolsekreterare Gunnel Hägnestrand 508 40 551 076-12 40 551  241 
Skolassistent Ulla Cignozzi 508 40 553  076-12 40 553  244 
Skolassistent Ylva Lindh 508 40 552   244 
Reception Marie Sandén 508 40 550 

643 41 63 
  

Fakturaregistrering 
243 

Fax  643 01 48    

Service & Teknik Kontor 508 40 566 0768-25 32 69            Göran Jonsson 242 
 Jourtelefon 076-12 40 653 0768-25 32 77           Enes Samardzic  
   0768-25 32 78 William Sarkhon           
      
Arbetsledare 
Service & Teknik 

Manuel Quinteros  076-12 40 566   

Skolläkare    Torsdagar,  bokas genom 
skolsköterskorna 

Skolsköterska Margareta Florestedt  508 40 563 076-12 40 563  236 
Skolsköterska Inga-Britt Wahrenberg 508 40 564 076-12 40 564  238 

Skolkurator Annika Bjugger 
Niklas Gulin 

508 40 944 
508 40 561 

076-12 40 944 
076-12 40 561 

 235 

Specialpedagogiska 
arbetslaget  SPA 

Inger Norebring 508 40 713 076-12 40 713 
 

  

Studiecentrum 1 
Studiecentrum 2 

 
 

508 40 713 
508 40 535 

   

IT-samordnare Francisco de Toro 508 40 393 076-12 40 393  225 
Biblioteket Barbara Buczkowski 508 40 567   167, 168 

Skolmåltiden /       
Köket 

Ann-Charlotte Strömbäck 
kökschef 

508 40 565   216            
218 

Kamratstödjare Nito Singh 508 40 394 076-12 40 394  171 

 Elisabeth Aringstam 508 40 340        

Sjukanmälan      

Personal senast 07.30 508 40 550    

Elever Sjukanmäler görs till 
respektive klasslärare 
eller mentor 

Se nummer till lärarnas 
röstbrevlådor på skolans 
hemsida www.eriksdalsskolan.se  

  

Bildsalen (badet)  508 40 588   350, 351 

Ateljén  642 86 85    

Idrott herrar  508 40 587   343 

Idrott damer  508 40 586   342 

S:t Örjan  508 38 100    

EE204-E206 508 40 584    

E218 508 40 719    

E217 508 40 581    

Telefoner i 
personalrummet 
 
 
 E216 508 40 580    

Arbetslag      

4-6ab E126 508 40 562    

Bild och Form år 4-6 B302 508 40 579 119   

(4-6de) B227 508 40 577    

7-9a E320 508 40 582 308   

7-9b Musik och teater E305, E306 508 40 533 332, 333   

7-9c E225 508 40 710    
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Bild och Form år 7-9 B239 508 40 583 229   

(7-9de) D0072 508 40 588    

7-9f Idrott A253 508 40 585 190   

7-9g B249, B250 508 40 712 115   

B206 508 40 751 148, 164   7-9h 

B205 508 40 749    

Fritidshemmen      

 Avdelning Telefon Interntel Övrigt  
Eriksdal södra      

 F-3i 508 40 570 
508 40 571 

135, 142   

 
Västermåla 

    

 Förskoleklass  508 40 576 254   

 1b Västermåla nederv 508 40 575 257   

 2b Västermåla överv 508 40 574 271   

 3b Västermåla överv 508 40 574 271   

Pantrarna Mellanstadieverksamhet 508 40 568 174  

Eriksdalsvillan Eriksdalsvillans 
förskoleklass och fritids 
F-3C 

  0762-43 97 95  

 Övervåning 508 40 392 354   

 Undervåning 508 40 390 353   

Särskolan Expeditionen 643 66 92 
076-12 40 593 

107,108,101   

Klass S1  508 40 593    
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Kartskiss över Eriksdalsskolan 
 
 
 
 
 
  
 
         

 Ingång Östra  
    
  
 

                                                     B                 B 
    
 

    Centrum    C     
             C 
             

                                                                        
 

  Skolledning bottenvåning 
  

 A 
                        

       
     Ingång Centrum                             Personalrum 1 vån         IngångVästermåla                                           
Västra    Ingång Västra 

 
 
 

  
     

   

E 
     
 

 

 

 
 
 
 
 

 Fotbollsplan 

    Parkering 

Särskolan Östra Eriksdalsskolan  

 
Östra matsalen 
 
 
 
 
 
Västra matsalen 
 
                           Cafe 
 
 
  
 
Elevvård, vaktm, 
kansli, reception 
 

 
Skol- 
trädgård 

  Bibliotek, konferensrum, Pantrarna 
  Skolvärdar, Studiecentrum 

  

 

  Västra Eriksdalsskolan Eriksdals- 
villan 

Idrottssalar 
 
Bild och form 

     
 
 
 
 
 
 

      Skanstull       
 
 
 
 
 
 
 

Ringvägen 
Linje 3, 4 
och 74 
Hållplats: 
Rosenlund 
 
 
 
 
 
 

Söder-  
sjukhuset  
Stockholms  
södra 
  
 
 

Aulan 
Inner- 
gård 

 

Lek-     
plats 

 

         Mot Tantolunden   


